enti et non enti generū diuersoz. vltimus redit ad ppositū q. s. non homo non ē nomē: s; ifinitū nomē quē admodū et non erit non ē verbū s; vbi ifini^o et de his dēm ē pus. c. de nomie et .c. de vbo Ex p̄dēis pz q nomē ifinitū et vbi ifini^o n̄ ipedit vnitatē enūciatōis. qz vtrūq; vnuz significat et nō plura Tertio ibi (erit g omnis) cōcludit ex dēis itētuz. s. q duplex est mo^o affirmatiōis. qz oia affir^o vel ē ex nomine et verbo. et tūc vnus mo^o. vel ex ifinito nomie et vbo. et tūc alius mo^o. hec 2^o pz ex dēis. qz. n. affir^o significat aliqd de aliq. et illō d̄ q. l. ē nomē ifinitū vel ifinitū rē. eadē aut d̄ia p̄t accipi ex pte negationis. q. s. vel ē ex nomine et vbo vel ex ifinito noie et vbo. qz de qbuscūq; cōuēit af firmare cōuēit negare. vt dēm ē i p̄ libro Dei. de cū dicit (p̄ter at vbi) remouz qddā du^o circa dicta. qz enī d̄ia enūciationū sūpra est ex pte nomis s; q p̄t ē ifinitū l̄ ifinitū. crederet forte aliqs q similis d̄ia sumi possz ex pte vbi. B re mouet dicēs q p̄ter vbi ifinitū. s. qz ifini^o vbi n̄ ē vbi. ḡ p̄ter vbi ifinitū nulla ē affirmatio l̄ negatio. et subdit. ē enīz v̄l fuit v̄l erit. et q̄cūq; bi^o vba ex his sūt q̄ sūt posita. cōsignat. n. tps vult dicere q̄ oib^o vbi p̄ter d̄ias finiti et ifi niti ē d̄ia recti et obliq. s; obliq noim ēt cū vbo n̄ cōstituūt ofoz v̄l enūciationē significatē vuz aut fallū. vt i p̄ libro dēm ē. qz i obliq nomis n̄ sic icludit ip̄e rectus. s; in casib^o siue obliq vbi icludit ip̄z vbi p̄ntis t̄pis. p̄teritū enī et fut urū. q̄ d̄r casus vbi d̄r p̄ respectuz ad p̄ns. dicēdo enī. B erit. idē ē q̄ si dicat. B ē futuruz. et si dicat. B fuit. idē ē dicere vt si dicat hoc est p̄terituz. et iō ex casu verbi et noie pōt cōstitui enūciatio. iō dicit q̄ ē vel fuit vel erit. l̄ q̄cūq; alia vba bi^o sūt de numero p̄dēoz vboruz sine qb^o enūciatio fieri n̄ p̄t. qz cōsignat tps sic p̄s et dicuntur etiam per respectum ad presens. vt p̄dēm ē. q̄re at vbi ifinitū n̄ pōt poni i enū ciatione. et si ponat an maneat ifinitū patebit ex seq̄nti q̄stione Ultio cū dicit (q̄re p̄ma ē) ex p̄dēis cōcludit ordīnē et distinctionē enūcia tionū. qz enī subiectū pōt ēē nomē finituz vel ifinitū. qz vtrūq; p̄t accipi v̄l vel l̄ definite. iō s; affirmationē et negationē possūt accipi. s. enū ciationes i qb^o p̄dicat. s. ē 2^o. et B s. 4. cōbina tiones. Vñ qñ subycit nomē finitum sine si gnoyli. et sic sunt. z. quas tangit ari. di. q p̄tia affirmatō et negatō ē ista. s. homo ē. homo n̄ ē. et dicit p̄ma. qz nomē finitū pus ē naturalr no mine ifinito Secūda cōbiatio ē quādo suby eit nomē ifinitū s̄l̄r sine signo. et sic sūt etiaz. z. quas tāgīt dicēs rursus. non homo ē. n̄ hō n̄ ē. Tertia cōbinatio ē quādo subycit nomē ifi nitū cū signo vniuersali. et sic sūt alie. z. quas tāgīt dicēs. omnis nō homo ē. ois non homo n̄ est. et addit q̄ in temporibus extrinsecus. alia ratio est. i. in p̄terito et futuro q̄ sūt tēpora ex